
ZARZĄDZENIE NR 60/2020
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 33.623.417,76 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.496.350,76 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.767.915,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.655.457,08 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 31.879.328,42 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 6.776.128,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.767.915,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

 

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 10 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 563,00 23 097,00 51 660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 173,00 23 097,00 50 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 173,00 23 097,00 50 270,00

852 Pomoc społeczna 311 258,55 45 378,96 356 637,51

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 600,00 7 676,00 58 276,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 600,00 7 676,00 46 276,00

85216 Zasiłki stałe 145 046,00 16 427,00 161 473,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 046,00 16 427,00 160 473,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 625,00 9 750,00 65 375,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 165,00 9 750,00 62 915,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 271,55 11 525,96 49 797,51

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 271,55 11 525,96 49 797,51

Razem: 33 554 941,80 68 475,96 33 623 417,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 10 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 563,00 23 097,00 51 660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 173,00 23 097,00 50 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,10 858,77 1 851,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

142,28 106,82 249,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 407,62 7 158,44 13 566,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 545,00 623,33 4 168,33

4300 Zakup usług pozostałych 635,00 -635,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -15,36 434,64

852 Pomoc społeczna 1 257 707,55 45 378,96 1 303 086,51

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

126 600,00 7 676,00 134 276,00

3110 Świadczenia społeczne 116 926,00 7 676,00 124 602,00

85216 Zasiłki stałe 161 616,00 16 427,00 178 043,00

3110 Świadczenia społeczne 160 616,00 16 427,00 177 043,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 681 171,00 9 750,00 690 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 276,00 9 750,00 472 026,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78 971,55 11 525,96 90 497,51

3110 Świadczenia społeczne 63 971,55 11 525,96 75 497,51

Razem: 38 586 981,12 68 475,96 38 655 457,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 60/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 10 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 563,00 23 097,00 51 660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 173,00 23 097,00 50 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 173,00 23 097,00 50 270,00

Razem: 10 744 818,45 23 097,00 10 767 915,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 60/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 10 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 563,00 23 097,00 51 660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 173,00 23 097,00 50 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,10 858,77 1 851,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

142,28 106,82 249,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 407,62 7 158,44 13 566,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 545,00 623,33 4 168,33

4300 Zakup usług pozostałych 635,00 -635,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -15,36 434,64

Razem: 10 744 818,45 23 097,00 10 767 915,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 60/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2020:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 68.475,96 zł w tym:

- Zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 23.097,00 zł – dotacja celowa na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP,

- Zwiększa się dział 852– Pomoc społeczna o kwotę 45.378,96 zł - dotacje celowa na
realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczone na dofinansowanie:

- zasiłków stałych – 16.427,00 zł,

- zasiłki okresowe – 7.676,00 zł,

- wypłatę dodatku za pracę socjalną w terenie – 9.750,00 zł

- realizacja wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” –
11.525,96 zł

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 68.475,96 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 751– Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 23.097 zł na przygotowanie i
przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP, ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy
paragrafami kwoty 650,36 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 45.378,96 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań z dotacji celowych.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 76197B40-4C48-472C-8EDA-A4DD399BB42D. Podpisany Strona 1




